

PROTOKÓŁ Nr 1/18

Z pierwszego posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w lokalu urzędu w dniu 27 listopada 2018 roku.

Obecni według załączonej listy obecności.

Spoza Komisji udział wzięli:

1. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku - Monika Nojbert

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku o godzinie 12.00 rozpoczął posiedzenie Komisji. Powitał wszystkich obecnych i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:**

1. Wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.
3. Zapytania i wolne wnioski.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Monika Nojbert poinformował, że w dzisiejszym porządku obrad miał się znaleźć projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole” na lata 2019-2023, oraz projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności w ramach modułu 1 i 2 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. W ocenie pani dyrektor uchwały wymagają doprecyzowania, co pozwoli podjąć je w prawidłowej formie na sesji grudniowej, gdyż program będzie obowiązywał od stycznia 2019 roku.

Ad.1 Wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Radny Dariusz Kordowski na stanowisko Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zgłosił kandydaturę radnego Janusza Gersa, który jako pracownik służby zdrowia ma doświadczenie w tym zakresie.

Radny Janusz Gers wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Komisja jednogłośnie poparła kandydaturę radnego Janusza Gersa na stanowisko Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Przewodniczący Komisji podziękował za udzielone mu zaufanie.

Przewodniczący Rady przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Komisji.

Ad.2 Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.
Radny Mirosław Świdorski na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zgłosił kandydaturę radnego Dawida Domały, któremu sprawy zdrowia i opieki społecznej są znane.

Radny Dawid Domała wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Komisja jednogłośnie poparła wybór radnego Dawida Domały na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Ad.3 Zapytania i wolne wnioski.

W tym punkcie nie zgłoszono żadnych zapytań.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Janusz Gers o godzinie 12.10 zamknął posiedzenie komisji.

Protokołowała

Joanna Lachendrowicz

Przewodniczący Komisji

Janusz Gers